[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2022 года

                                                  № 31

       г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 31 июля 2020 года № 43 «Об утверждении нормативных правовых актов, регулирующих вопросы предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями»
В целях поддержания нормативных документов в актуальном состоянии администрация города Ливны постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Ливны от 31 июля 2020 года № 43 «Об утверждении нормативных правовых актов, регулирующих вопросы предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями» следующие изменения:
  1) в пункте 3 слова «постановлением администрации города Ливны от  9 декабря 2015 года № 116 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений г.Ливны Орловской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» заменить словами «постановлением администрации города Ливны                от 12 апреля 2021 года № 32 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Ливны Орловской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

         3. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.
Глава города                                                                                     С.А. Трубицин